
Carte de membre 
Valable pour l’année scolaire  

 

Enfant : 9,50 € 

Adulte : 15,00 € 

Famille : 19,00 € 
(Sera sur la 1ère Facture)  T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 

Accueil du matin (péri. Issenheim) A partir de 7h30 1,50 € 1,60 € 1,70€ 1,80 € 1,90 € 

Accueil du midi (dont le coût du repas) 11h30 / 13h30 10,00 € 10,45 € 11,20 € 11,95€ 12,70 € 

Accueil du soir 16h00 / 18h30 6,20 € 6,75 € 7,15 € 7,55 € 7,95 € 
 

R = Ressources des parents indiqués sur l’avis d’imposition sur les revenus de l’année N-2  

(Ex : en 2025 on regarde les revenus 2023). En cas de non-production d’un justificatif des revenus,  

 les parents se verront appliquer le tarif le plus élevé, jusqu’à réception des documents et sans effet rétroactif. 

 T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 
Demi-journée sans repas  7h30/12h00 ou 14h00/18h00 10,00 € 11,30 € 12,65 € 14,00 € 15,35 € 

Demi-journée avec repas (dont le coût du repas) 7h30/14h00 ou 12h00/18h00 17,50 € 19,20 € 20,85 € 22,50 € 24,15 € 

Journée (dont le coût du repas) 7h30/18h00 24,60 € 26,35 € 27,80 € 29,25 € 30,70 € 
 

Email : perisco.issenheim@wanadoo.fr   - www.larecre-issenheim.fr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Association « La Récré » 
2 rue Robert Hasenfratz  
68500 ISSENHEIM  
Tél : 03.89.74.97.54 

TARIFS 

ACCUEIL PERISCOLAIRE « LA RECRE » 

Les tarifs indiqués s’appliquent pour les familles qui habitent à : Issenheim, Bergholtz, Bergholtz-Zell, Merxheim, Orschwihr, 

Raedersheim, Soultzmatt et Wintzfelden 

 T 1 T 2  T 3 T 4 T 5 

Famille d’1 enfant M < 2500€ 2500€ < M > 3400€ 3400€ < M > 4200€ 4200€ < M > 5000€ M > 5000 € 

Famille de 2 enfants M < 2900€ 2900€ < M > 3800€ 3800€ < M > 4600€ 4600€ < M > 5400€ M > 5400 € 

Famille de 3 enfants M < 4000€ 4000€ < M > 4900€ 4900€ < M > 5700€ 5700€ < M > 6500€ M > 6500 € 
 

Tarifs 

périsc

olaire

s :  

M = R / 12 (mois) 

Tarifs mercredis et vacances   

TARIFS VALABLES 

 A partir du 

01/09/2025 

http://www.larecre-issenheim.fr/


Carte de membre 
Valable pour l’année scolaire  

 

Enfant : 9,50 € 

Adulte : 15,00 € 

Famille : 19,00 € 
(Sera sur la 1ère Facture) 

 T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 
Accueil du matin (péri. Issenheim) A partir de 7h30 1,50 € 1,60 € 1,70 € 1,80 € 1,90 € 

Accueil du midi (dont le coût du repas) 11h30 / 13h30 10,00 € 10,45 € 11,20 € 11,95 € 12,70 € 

Accueil du soir 16h00 / 18h30 6,20 € 6 ,75 € 7,15 € 7,55 € 7,95 € 

 

 T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 
Demi-journée sans repas  7h30/12h00 ou 14h00/18h00 12,80 € 15,20 € 16,50 € 17,80 € 19,10 € 

Demi-journée avec repas (dont le coût du repas) 7h30/14h00 ou 12h00/18h00 22,20 € 24,50 € 25,90 € 27,20 € 29,50 € 

Journée (dont le coût du repas) 7h30/18h00 28,00 € 29,30 € 30,60 € 31,90 € 33,20 € 

 

R = Ressources des parents indiqués sur l’avis d’imposition sur les revenus de l’année N-2  

(Ex : en 2025 on regarde les revenus 2023). En cas de non-production d’un justificatif des revenus,  

 les parents se verront appliquer le tarif le plus élevé, jusqu’à réception des documents et sans effet rétroactif. 

 

 

Association « La Récré » 
2 rue Robert Hasenfratz  
68500 ISSENHEIM  
Tél : 03.89.74.97.54 

TARIFS AUTRES COMMUNES 

ACCUEIL PERISCOLAIRE « LA RECRE »   

Les tarifs indiqués s’appliquent pour les familles qui habitent dans une commune AUTRE qu’Issenheim, Bergholtz,  

Bergholtz-Zell, Merxheim, Orschwihr, Raedersheim, Soultzmatt et Wintzfelden 

Tarifs 

périsco

laires :  

M = R / 12 (mois) 

Tarifs mercredis et vacances   

Email : perisco.issenheim@wanadoo.fr   - www.larecre-issenheim.fr 

TARIFS VALABLES 

 A partir du 

01/09/2025 

 T 1 T 2  T 3 T 4 T 5 

Famille d’1 enfant M < 2500€ 2500€ < M > 3400€ 3400€ < M > 4200€ 4200€ < M > 5000€ M > 5000 € 

Famille de 2 enfants M < 2900€ 2900€ < M > 3800€ 3800€ < M > 4600€ 4600€ < M > 5400€ M > 5400 € 

Famille de 3 enfants M < 4000€ 4000€ < M > 4900€ 4900€ < M > 5700€ 5700€ < M > 6500€ M > 6500 € 
 

http://www.larecre-issenheim.fr/

